放課後児童クラブ遊学館なの花

住　　　所

就労者氏名

児童との関係　　父　母　祖父母　その他（　　　）

経営者氏名

1 日 の
労 働

1 日 の
労 働

1 日 の
労 働

　時間　　　　分

　申請者本人　・　手伝い　・　見習い　・　研修

昭和　・　平成　・　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　時　　分～　　時　　分　月　・　週　　　　　　　日勤務

　畑　　　　　アール

この漁業の主体者

漁 獲 地

漁 獲 物 の 種 類

耕 作 面 積 田　　　　　アール

漁業従事者の
状況

就労日数実績
または予定

放課後児童クラブ遊学館なの花　管理者殿

作 業 内 容

就 労 開 始 年 月 日

農業従事者の
状況

労 働 日 数 実 績
ま た は 予 定

労 働 日 数 実 績
ま た は 予 定

この農業の主体者

お願い
「自営業」と「農業」両方を業として行っている場合、該当する部分を全てご記入下さい。
上記の内容について、変更があった場合は速やかに報告をお願い致します。
申請書内容と著しくかい離があることが判明した場合、児童クラブを退所していただく場合がございます。

④　自営業・農業・漁業　就労状況申告書

　　　　年　　月　　日

児童クラブの申込みにあたり、下記のとおり申告致します。

勤務先名称

仕 事 内 容

事 業 形 態

就 労 開 始
年 月 日

勤 務 地

農 作 物 の 種 類

※上記内容に関して、児童クラブよりお問い合わせをさせて頂く場合がございます。

　　昭和　・　平成　・　令和　　　年　　　月　　　日から

月　・　週に　　　日 　時間　　　　分

　申請者本人　・　手伝い　・　見習い　・　研修

　　昭和　・　平成　・　令和　　　年　　　月　　　日から

月　・　週に　　　日

自
営
業
・
そ
の
他

土曜日の就労 □無し　□毎週　□第1　□第2　□第3　□第4　□第5　　（該当する箇所に☑）

農
業
・
漁
業

作 業 内 容

就 労 開 始 年 月 日

自宅・その他（所在地　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　-　　　　　　　）

　経営者本人　・　配偶者が経営者　・　親族が経営者（保護者との関係　　　　　）
　その他（　　　　　　　　　　　　　）